
í'r
-3- 23 0 /2 3 « i

KUPNÍ SMLOUVA
I#

ZS Dr. Edvarda Beneše - Volnv mobiliář do učeben
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku (dále jen „OZ") a schválena na 

základě usneseni RMČ Praha - Čakovice ze dne 21.6.2023 pod č. USN RM 267/2023

Městská část Praha - Čakovice
se sídlem: nám. 25. března 121/1, 196 00 Praha 9 - Čakovice

00231291
CZ00231291

ICO:
DIC:

zastoupený: Ing. Jiří Vintiška, starosta 
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Jiří Vintiška, starosta

Ing. Alexander Lochman, Ph.D. - 1. zástupce starosty 
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Petr Kašper - referent odboru OIUR

Česká spořitelna, a. s.
19-2000922389/0800

Bankovní spojeni: 
Číslo účtu:

dále jen „kupující"

a

MYPA design spol. s r.o.
se sídlem: Pražská 1430/36, 102 00 Praha 10 
IČO: 25104659 
DIČ: CZ25104659
zápis v OR: u MOS v Praze, oddíl C, vložka 49990

zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Lukášem VNUKEM -jednatelem^ 
zastoupený ve věcech technických: Ing. Lukášem VNUKEM, email

Bankovní sooiení^SOB 
Číslo účtu:HB^^nS

dále jen „prodávající"

I. Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje odevzdat za podmínek v této smlouvě sjednaných kupujícímu předmět koupě 
specifikovaný v čl. II. této smlouvy a převést na něj vlastnické právo písemným protokolárním předáním 
zboží.

2. Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem 
a v termínech stanovených touto smlouvou a poskytnout prodávajícímu dohodnutou souannost.

3. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží specifikované v této smlouvě, a to dle nabídky předložené 
na veřejnou zakázku s názvem ,.ZŠ Dr. Edvarda Beneše - Volnv mobiliář do učeben", která byla 
zadána v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném zněni 
(dále jen „ZZVZ") mimo režim tohoto zákona.



II. Předmět koupě

1. Předmětem koupě je dodávka nábytku (volného mobiliáře) do učeben základní školy ZŠ Dr. Edvarda 
Beneše (dále jen „zboží”). Bližší technická specifikace zboží je uvedena v Příloze č. 1 a č. 2 této smlouvy.

2. Prodávající je povinen dodat zboží nové, nepoužité, nezastavené, nezapůjčené, nezatížené leasingem 
nebo jinými právními vadami, a které nesmí porušovat práva třetích osob k patentu nebo k jiné formě 
duševního vlastnictví.

3. Součástí předmětu plnění dle této smlouvy jsou dále:
a) veškeré nezbytné komponenty nutné pro provoz a užívání zboží;
b) zaměření prostor pro umístění nábytku;
c) doprava zboží do místa dodání - prodávající je povinen maximální využití kapacity vozidla 
vzhledem k objemu dodávky přepravované jedním vozidlem;
d) umístěni do jednotlivých učeben, montáž zboží a instalace zboží v místě dodání;
e) veškeré poplatky spojené s dovozem zboží, cla, daně, dovozní a vývozní přirážky, licenční 
a veškeré další poplatky spojené s dodávkou zboží do místa plnění;
0 potřebná technická dokumentace (uživatelská příručka a manuál) v českém jazyce, 
popř. předepsané doklady a certifikáty a dále dodací list.

Další požadavky na předmět plněni jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci k veřejné zakázce.

4. Kupující požaduje, aby zboží splňovalo kvalitativní požadavky dle sjednaných podmínek a byly k němu 
přiloženy dokumenty, které budou dostatečně prokazovat jeho původ a další parametry dle platných 
norem, předpisů, technických podmínek a jakostních dokumentů, např. prohlášení o shodě podle zákona 
č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, v platném zněni.

5. Prodávající je při realizaci předmětu smlouvy povinen dodržet platné technické normy a ekologické 
požadavky, používat obaly šetrné k životnímu prostředí, nábytek nesmí nevylučovat zdraví škodlivé látky, 
nesmi být nadměrně barven a lakován. Prodávající je povinen všechny obaly dodané spolu se zbožím 
odebírat zpět, tyto obaly vhodným způsobem recyklovat, případně znovu používat, popř. jinak ekologicky 
zlikvidovat.

6. Prodávající je povinen do 3 pracovních dní ode dne nabytí účinnosti této smlouvy:
• dohodnout s kupujícím barvu a dekor nábytku z katalogu dodavatele za dodržení 

specifikace nábytku uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy.

7. Počet, typ a rozměry položek uvedených v příloze č. 1 této smlouvy jsou závazné. V případě rozměrů a 
parametrů nábytku, které nejsou v popisu blíže uvedené, je možné změnit/upřesnit před zadáním do 
výroby / dodávkou, a to na základě provedeného zaměření s ukázkou z katalogu a odsouhlasením obou 
smluvních stran. Takováto změna nebude mít vliv na cenu dané položky.

8. Prodávající je z environmentálních důvodů (zkrácení uhlíkové stopy při dopravě) v rámci dodávky zboží 
využít maximální kapacity vozidla, kterým zboží dopravuje na místo plnění, vzhledem k objemu dodávky 
přepravované jedním vozidlem.

Kuoní cena a olatební oodmínkvIII.

1. Kupní cena zboží dle této smlouvy je vymezena v položkovém rozpočtu (Příloha č. 1 této smlouvy) a činí 
celkem:

1.598.274,- Kč bez DPH 
335.638,- Kč DPH ve výši 21% 

1.933.912,- Kč včetně DPH

2. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran jako cena pevná a nejvýše přípustná, která zahrnuje 
veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním předmětu této smlouvy. Kupní cena zahrnuje zboží 
i všechny jeho součásti uvedené v čl. I. této smlouvy.

2



3. Kupní cena bude uhrazena na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím po řádném dodání 
zboží se splatností 30 kalendářních dní. Povinnost kupujícího zaplatit dohodnutou kupní cenu je splněna 
dnem odepsání fakturované částky z bankovního účtu kupujícího.

4. Daňový doklad musí být vystaven v měně CZK a v hodnotě odpovídající kupní ceně stanovené v ČI. III, 
bod 1 této smlouvy.

5. Daňový doklad musí obsahovat mimo náležitosti podle § 29 zákona o DPH dále tyto náležitosti:
IČO,
den splatnosti,
označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba, 
konstantní a variabilní symbol, 
odvolávka na smlouvu, název zakázky
razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení dílčího a konečného účetního dokladu, 
soupis příloh.

Přílohou faktury musí být předávací protokol podepsaný oprávněnou osobou kupujícího.

6. V případě, že faktura nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, je kupující oprávněn fakturu vrátit 
do doby její splatnosti způsobem, který prokazuje, že do tohoto data prodávající vrácenou fakturu 
od kupujícího převzal. V takovém případě je prodávající povinen fakturu opravit a v případě, že by oprava 
činila fakturu nepřehlednou, vystavit fakturu novou. Opravená nebo nová faktura musí být znovu zaslána 
kupujícímu. Za doby splatnosti opravené nebo nové faktury není kupující v prodleni s placením ceny 
zboží.

7. Prodávající je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, a to 
nejpozději do 10 pracovních dnů od přijetí platby ceny od kupujícího. Prodávající se zavazuje přenést 
totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce a zavázat své poddodavatele k plnění a 
sířeni této povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského řetězce.

8. Prodávající se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb., 
zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní 
doby, doby odpočinku mezi směnami, atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění 
pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, 
které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plněni prováděny 
bezprostředně prodávajícím či jeho poddodavateli.

9. Kupující a prodávající se dohodli, že v případě, kdy prodávající ke dni uskutečnění zdanitelného plněni 
nebude mít zveřejněn účet dle příslušných ustanovení zák. č. 235/2004 Sb., o DPH (v registru plátců 
DPH), na který má být zaplacena úhrada za provedené práce, bude tato platba provedena tak, že částku, 
představující DPH, zaplatí kupující přímo na účet správce daně prodávajícího.
Dále se kupující a prodávající dohodli, že v případě, kdy u prodávajícího ke dni uskutečnění zdanitelného 
plněni bude zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem 
dle zák. č. 235/2004 Sb., o DPH, bude úhrada za dodávky provedena tak, že částku, představující DPH, 
zaplatí kupující přímo na účet správce dané prodávajícího.
V případě, kdy prodávající uvede na vystavené faktuře - daňovém dokladu pro účely této faktury jiné číslo 
bankovního účtu, než které nechal zveřejnit v registru plátců DPH v souladu s § 96 zákona č. 235/2004 
Sb., o DPH, ve zněni pozdějších předpisů, vyhrazuje si kupující právo uvedenou fakturu vrátit, popřípadě 
DPH z této faktury uhradit přímo na účet místně příslušného správce daně prodávajícího. Takto 
provedená úhrada daně finančnímu úřadu prodávajícího bude představovat zvláštní způsob zajištění daně 
podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH a zároveň bude touto úhradou splněna část závazku 
kupujícího ve výši DPH z předmětné faktury.

a)
b)
c)

d)
e)
0

IV. Doba a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nejpozdéji do 15.08.2023.

2. Kupující si vyhrazuje možnost prodloužení termínu dodáni zboží z důvodu vyšší moci nebo jiných 
neočekávaných okolností, které nastaly bez zavinění některé ze smluvních stran a znemožňují plněni 
smlouvy v dohodnutém terminu. V takovém případě může být termín dodání prodloužen o počet dnů, po 
které nebylo možné realizovat předmět smlouvy z výše uvedených důvodu.

3



3. Termín a přibližná hodina dodání zboží budou ze strany prodávajícího písemně sdělena kupujícímu 
alespoň 7 dnů před plánovaným dnem dodání zboží.

4. Místem dodání je: Základní škola a Mateřská škola Dr. Edvarda Beneše.

V. Dodací podmínky

1. Zboží je pokládáno za dodané po jeho odevzdání v místě plnění a podpisu předávacího protokolu. 
Předávací protokol je za kupujícího oprávněn podepsat osoba jednající ve věcech technických nebo jím 
pověřený pracovník. Jedno vyhotovení předávacího protokolu si ponechá prodávající pro své potřeby a 
druhé vyhotovení zůstává kupujícímu.

2. V případě, že pracovník kupujícího odmítne předávací protokol podepsat nebo v případě, kdy vytčené 
vady zboží odmítne podepsat pracovník prodávajícího, je kupující povinen bez zbytečného odkladu tuto 
skutečnost prodávajícímu písemně oznámit.

3. Předávací protokol bude obsahovat alespoň tyto náležitosti:

a) Název veřejné zakázky;
b) popis předávaného zboží;
c) zhodnocení kvality předávaného zboží;
d) soupis případných vad zboží, rozhodne-li se kupující zboží převzít i s nimi;
e) dohodu o způsobu a termínu odstranění případných vad, přičemž nedojde-li k žádné dohodě platí, že 

všechny vady musí být odstraněny do 30 dnů od předání zboží;
f) výsledek přejímacího řízeni, přičemž odmitne-li kupující zboží převzít, uvede do předávacího protokolu 

důvody pro takové odmítnutí;
g) podpisy zástupců obou smluvních stran, kteří dodáni a převzetí zboží provedli.

VI. Součinnost smluvních stran

1. Smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci předmětu 
smlouvy, které vyplývají z jejich smluvního postaveni. To platí i v případech, kde to není výslovně uloženo 
v jednotlivých ustanoveních této smlouvy. Především jsou smluvní strany povinny vyvinout součinnost 
v rámci smlouvou upravených postupů a vyvinout potřebné úsilí, které lze na nich v souladu s pravidly 
poctivého obchodního styku požadovat, k řádnému splnění jejich smluvních povinnosti.

2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy okolnosti, které ji brání, aby dostála svým smluvním 
povinnostem, sdělí to neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany se zavazuji neprodleně 
odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které brání splnění jejich 
smluvních povinnosti. Pokud k odstranění těchto okolnosti nedojde, je druhá smluvní strana oprávněna 
požadovat splnění povinnosti v náhradním termínu, který stanoví s přihlédnutím k povaze záležitosti.

3. Prodávající bude dle ustanovení § 2 písm. e) zák. č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, 
v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zároveň se prodávající 
zavazuje k archivaci veškerých písemných dokladů týkajících se plněni předmětu koupě dle této smlouvy. 
Kupující je dále povinen poskytnout veškeré požadované informace, dokladovat svoji činnost, poskytovat 
veškerou dokumentaci vztahující se k projektu a umožnit vstup pověřeným osobám do svých objektů 
a na pozemky k ověřování podmínek plnění předmětu koupě dle této smlouvy. Prodávající se dále 
zavazuje dodržovat veškerá pravidla a podmínky vyplývající pro něj z pravidel pro poskytnutí dotace.

4. Prodávající je po celou dobu trvání smlouvy povinen splňovat všechny kvalifikační předpoklady 
bezprostředně související s realizaci této smlouvy, které byly prokázány v předchozím výběrovém řízení 
uvedeném v čl. I, bod 3 této smlouvy. Prodávající je povinen předložit doklady prokazující splnění výše 
uvedených kvalifikačních předpokladů do 15 kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy ze strany 
kupujícího.

5. Poddodavatelé:
5.1. V příloze č. 3 této smlouvy (Seznam poddodavatelů) jsou specifikovány ty části předmětu plněni dle 
této smlouvy, které budou poskytovány poddodavateli prodávajícího.

5.2. Změnu poddodavatele je prodávající oprávněn provést pouze se souhlasem kupujícího. Prodávající je 
povinen jakoukoliv změnu na pozici poddodavatele předem písemně oznámit kupujícímu. Nový 
poddodavatel nahrazující poddodavatele uvedeného v nabídce prodávajícího musí splňovat všechny 
kvalifikační předpoklady, a to v takovém rozsahu, ve kterém byly kupujícím požadovány v zadávací 
dokumentaci a které splňoval původní poddodavatel uvedený v nabídce prodávajícího. O těchto

4



skutečnostech prodávající za nového poddodavatele doloží doklady o splnění jeho kvalifikačních 
předpokladů.

Kupující je povinen se ve lhůtě 7 pracovních dnů ode dne doručení písemného oznámení vyjádřit, zdá 
změnu poddodavatele povoluje či nikoliv. Pokud prodávající předloží kupujícímu v rámci změny 
poddodavatele doklady požadované v tomto bodě smlouvy a kupující se nevyjádří ve stanovené lhůtě 
ke změně poddodavatele, má se za to, že kupující se změnou na pozici poddodavatele souhlasí.

5.3. Prodávající je povinen vést a průběžné aktualizovat reálný seznam všech poddodavatelů podílejících 
se na realizaci této smlouvy. Tento přehled je povinen neprodleně, nejpozději do 7 kalendářních dnů ode 
dne doručeni žádosti, předložit kupujícímu.

VII. Smluvní záruka

1. Prodávající poskytuje na zboží smluvní záruku za jakost v délce 60 měsíců. Tato záruka se vztahuje na 
plnou funkčnost, kvalitu a kompletnost zboží.

2. Záruční doba počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí zboží. Záruka se vztahuje na vady 
zboží, které se projeví u zboží během záruční doby s výjimkou vad, u nichž prodávající prokáže, že jejich 
vznik zavinil kupující. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, 
za které odpovídá prodávající.

3. Prodávající se zavazuje, že zboží bude mit po dobu trváni záruční doby vlastností stanovené příslušnou 
dokumentací včetně jejich změn a doplňků, technickými normami, které se na jeho provedení vztahuji, 
jinak vlastnosti a jakost odpovídající účelu smlouvy a přiměřenou zvláštnostem zboží, použité technologii 
a materiálu. Není-li stanoveno jinak, je prodávající odpovědný za vady plnění podle ustanovení OZ.

4. Lhůta pro nástup na odstraněni vady v záruční době nesmi být delší než 10 kalendářních dnů. Lhůta 
pro odstranění vady nesmí být delší než 30 kalendářních dni. Tyto lhůty počínají plynout ode dne 
doručeni písemné reklamace vady.

5. Kupující je oprávněn reklamovat u prodávajícího vady jeho plnění nejpozději do konce záruční doby. 
Reklamaci provádí kupující písemně, v reklamaci vady popíše a uvede své požadavky, včetně termínu pro 
odstraněni vad prodávajícím s tím, že je-li reklamace oprávněná, má právo:
• půjde-li o vady nepodstatné (§2107 OZ), na dodáni chybějícího zboží, odstranění ostatních vad zboží 

nebo slevu z kupní ceny.
• půjde-li o vady podstatné (§ 2106 OZ), má kupující právo požadovat odstranění vad dodáním nové 

věci bez vady nebo dodáním chybějící věci, požadovat odstranění vad opravou zboží, jestliže vady jsou 
opravitelné, požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny nebo od smlouvy odstoupit.

6. Kupující má právo volby způsobu odstranění důsledku vadného plnění. Prodávající je povinen do 5 
kalendářních dní ode dne obdrženi reklamace zaslat kupujícímu své písemné stanovisko s uvedením, zda 
reklamaci uznává, nebo sdělí kupujícímu své námitky spolu s jejich odůvodněním. Prodávající se zavazuje 
zahájit odstraněni vad zboží nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne obdrženi reklamace, a to i tehdy, 
neuznává-li odpovědnost za vady zboží. V případě odstranění vady dodáním náhradního plnění, běží pro 
toto náhradní plněni nová záruční doba, a to ode dne převzetí nového plnění kupujícím.

7. Neodstraní-li prodávající reklamované vady ve lhůtě stanovené v bodu 4. tohoto článku smlouvy 
nebo oznámí-li před jejím uplynutím, že vady neodstraní, má kupující právo zadat provedení oprav třetí 
osobě. Kupujícímu v takovém případě vzniká nárok, aby mu prodávající zaplatil částku připadající 
na cenu, kterou kupující třetí osobě v důsledku tohoto postupu zaplatí. Nárok kupujícího účtovat 
prodávajícímu smluvní pokutu v tomto případě nezaniká.

8. Práva a povinnosti z poskytnuté záruky nezanikají, ohledně kupujícímu předaného zboží, ani pro případ 
odstoupení jedné ze stran od smlouvy. Nároky z odpovědností za vady se nedotýkají nároků na náhradu 
škody nebo na smluvní pokutu.

9. Po dobu záruky se prodávající zavazuje zabezpečit pro kupujícího bezplatný dostupný servis zboží, a to 
bezplatnou opravu, případně výměnu vadných součásti či celého zboží, a to včetně veškerých nákladů 
spojených s opravou na místě, popřípadě dodáním opravených respektive nových dílů nebo zboží až 
do místa plnění v případě, že nebude oprava provedena na místě. Po dobu záruky se prodávající dále 
zavazuje provést bezplatné záruční prohlídky dle požadavků výrobce zboží.

5



10. V období posledního měsíce záruční lhůty je prodávající povinen provést s kupujícím výstupní prohlídku 
předmětu kupní smlouvy. Na základě této prohlídky bude sepsán protokol o splnění záručních podmínek, 
popřípadě budou vyjmenovány zjištěné záruční vady a stanoven režim jejich odstranění.

11. Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní pokutu.

Nabyti vlastnického práva a Přechod nebezpečí škody na zbožiVIII.

1. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboži jeho převzetím.

2. Nebezpečí škody na zboží přejde na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva - tj. odevzdáním 
zboží kupujícímu.

IX. Smluvní pokuty

1. V případě, že bude prodávající v prodlení s řádným dodáním zboži je povinen zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny včetně DPH, a to za každý, byť i jen započatý den prodlení. V případě, 
že prodávající prokáže, že prodleni vzniklo z viny na straně kupujícího, zanikne kupujícímu právo smluvní 
pokutu uplatňovat.

2. V případě, že prodávající nedodrží lhůtu pro nástup na odstranění závad stanovenou v této smlouvě, je 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý, byť i jen započatý den prodlení.

3. V případě, že prodávající nedodrží lhůtu pro odstranění závad stanovenou v této smlouvě nebo 
předávacím protokolu, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý, byť i 
jen započatý den prodlení.

4. V případě, že kupující bude v prodlení s úhradou kupní ceny za zboži je povinen zaplatit prodávajícímu 
úroky z prodleni ve výši 0,05 % z dlužné částky včetně DPH, a to za každý, byť i Jen započatý den 
prodlení.

5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla smluvní straně požadující 
smluvní pokutu v příčinné souvislosti s porušením smlouvy, se kterým je splněna povinnost platit smluvní 
pokuty. Nárok kupujícího na náhradu škody, jakož i náhradu škody jsou smluvní strany oprávněny 
vymáhat kdykoli, a to bez ohledu na případné odstoupení kterékoli ze smluvních stran od smlouvy.

6. Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti částce fakturované prodávajícím s tím, že kontaktní osoba 
kupujícího bude o případné výši smluvní pokuty informovat elektronicky (e-mail) kontaktní osoby prodávajícího. 
Prodávající podpisem této smlouvy uděluje k takovému postupu souhlas.

X. Zánik závazků

Závazky smluvních stran ze smlouvy zanikají:

1. Splněním
Závazky smluvních stran ze smlouvy zanikají především jejich splněním.

2. Dohodou smluvních stran
Jednotlivé závazky smluvních stran, jakož i smlouva jako celek, mohou rovněž zaniknout, dohodnou-li se 
na tom smluvní strany formou písemného dodatku ke smlouvě. Takový dodatek musí být písemný 
a obsahovat vypořádání všech závazků, na které smluvní strany, které takový dodatek uzavírají, mohly 
pomyslet, jinak je neplatná.

3. Odstoupením od smlouvy
Kterákoli ze smluvních stran může odstoupit od smlouvy, poruší-li druhá strana podstatným způsobem 
své smluvní povinnosti, přestože byla na tuto skutečnost prokazatelným způsobem (doporučeným 
dopisem) upozorněno.

6



Sta noví-li oprávněná smluvní strana druhé smluvní straně pro splnění jejího závazku náhradní 
(dodatečnou) lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od smlouvy až po marném uplynutí této lhůty, to neplatí, 
jestliže druhá smluvní strana v průběhu této lhůty prohlásí, že svůj závazek nesplní. V takovém případě 
může dotčená smluvní strana odstoupit od smlouvy i před uplynutím lhůty dodatečného plnění, poté, co 
prohlášení druhé smluvní strany obdržela.

Kupující má dále právo bez předchozího písemného upozornění od smlouvy odstoupit:
a) při prodlení s dodáním zboží ze strany prodávajícího po dobu delší než 30 dnů; a nebo
b) při zjištění, že parametry zboží neodpovídají požadavkům kupujícího stanoveným v zadávací 

dokumentaci nebo nabídce prodávajícího; a nebo
c) při zjištění, že zboží, které je předmětem plnění není nové, je použité, zastavené, zapůjčené, 

zatížené leasingem nebo jinými právními vadami a porušuje práva třetích osob k patentu nebo 
k jiné formě duševního vlastnictví; a nebo

d) v případě, že prodávající uvedl ve své nabídce podané ve výběrovém řízení specifikovaném 
v čl. I bod 3. této smlouvy informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo 
mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení; a nebo

e) bude-li zahájeno insolvenční řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho 
řešení, v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek prodávajícího, 
prodávající je povinen tuto skutečnost oznámit neprodleně, nejpozději do 7 dnů ode dne zahájení 
řízení kupujícímu; a

f) dle § 223 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném zněni.

4. Následná nemožnost plnění
Závazek zaniká pro nemožnost plnění, stane-li se dluh po vzniku závazku nesplnitelným (§ 2006 a násl. 
občanského zákoníku).

5. Skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem
Skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem zanikají všechny závazky smluvních stran ze smlouvy. 
Skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody, zaplaceni 
smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností, a ty závazky smluvních stran, 
které podle smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon.

XI. Závěrečná ustanoveni

1. Právní vztahy smluvních stran vzniklé z této smlouvy i právní vztahy smluvních stran v této smlouvě 
výslovně neupravené se řídí platnými předpisy České republiky. Zejména příslušnými ustanoveními OZ 
v platném znění.

2. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Veškerá textová dokumentace, kterou při plněni smlouvy předává či předkládá prodávající kupujícímu, 
musí být předána či předložena v českém jazyce, popř. v anglickém jazyce.

4. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem a úroku z prodlení je rozhodná kupní cena včetně DPH.

5. Prodávající není oprávněn postoupit pohledávku plynoucí z této smlouvy třetí osobě bez předchozího 
písemného souhlasu kupujícího.

6. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném 
znění dohodly, že místně příslušným soudem k projednávání a rozhodování sporů a jiných právních věci, 
vyplývajících z této smlouvy založeného právního vztahu, jakož i ze vztahů s tímto vztahem souvisejících, 
je obecný soud kupujícího.

7. Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv 
a povinnosti upravených touto smlouvou (zejména odstoupeni od smlouvy) se doručují do vlastních 
rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna při 
doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručeni 
nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým 
jednáním doručeni zmařil, nebo přijetí písemnosti odmítl.

7



8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejněni v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

9. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby text této smlouvy byl uveřejněn na profilu zadavatele 
(kupujícího) dle ZZVZ a v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.; zákon o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, v platném znění 
(zákon o registru smluv).

10. Kupující se zavazuje zajistit uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem o 
registru smluv. Kupující se zavazuje zaslat prodávajícímu potvrzení o uveřejnění smlouvy v Registru 
smluv. V případě, že do 15 dnů od podpisu smlouvy prodávající od kupujícího toto potvrzení neobdrží, 
zavazuje se prodávající kontaktovat kupujícího za účelem zjištěni stavu věci.

11. Tato smlouva je vyhotovena v 3 výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Objednatel obdrží 2 
výtisky, zhotovitel 1 výtisk.

12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

12.1 příloha č. 1: Minimální technické parametry zboží a položkový rozpočet
12.2 příloha č. 2: Specifikace zboží
12.3 příloha č. 3: Seznam poddodavatelů

V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, ve znění pozdějších předpisů, 
tímto Městská část potvrzuje, že tato smlouva se uzavírá na základě usneseni č. USN RM 
267/2023 Rady MČ Praha - Čakovice ze dne 21. 6.2023

2 6 -06- 2023
V Praze dne......2.G..'.06:.2(1?3V Praze dne

PRODÁVAJÍCÍkupující

Ii ing. Lukas vnuk 
jednatel společnostistai

D
MYPA desig 
ská 1430/35

O: 25104C.M.
TEL.: *420 

EMAIl: lnfr.it

P:Š
h.D. www.nv, ;|

8

http://www.nv


Příloha č 3 Kupní smlouvy

Seznam poddodavatelů / Čestné prohlášení

1. Název veřejné zakázky malého rozsahu

ZŠ Dr. Edvarda Beneše - Volny mobiliář do učeben

2. Účastník výběrového řízení
Obchodní firma: MYPA design spol. s r.o.

Pražská 1430/36, 102 00 Praha 10Sídlo:
IČO: 25104659

Účastník výběrového řízení čestně prohlašuje, že nemá v úmyslu zadat určitou část výše 
uvedené VZMR jiné osobě, tj. poddodavateli.



PROJEZŠ DR EDVARDA BENEŠE | ČAKOVICE
ZPRACOV.Ing Radka Smmkpvá | rarcha srotnkova@aeMiamc*

pftloha č. 1 Kupní smlouvy

DESIRA

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
MOBILIÁŘ UČEBNY aktualizace 7.6 2023

duleZíte informace
Rozměry /sov uvedené v pořadí ŠiHiV Rozmar/ /sou referenční ů mohou se h Sil v toleranci *5% Dokumentace truhlňfskych prvku slouží jako podklady pro výrobní dokumentaci zhotovitele Investor ma právo požádat o fyzické vzork 
Jakékoliv změna oproti lochmckň spocMaci musí hýl ze strany dodavatele odůvodněna b nasieone schválená architektem formou změnového katu 
Jako příloha cenové nabídky mohou být požadovaný technické hsty výrobků s parametry mobiliáre vt ůda/e o výrobo 
Veškeré obrázky a popisy/sou referendu

JEDNOTKOV 
A CENA BEZ

MNOŽSTVÍ
ČELEM

CENA CELKEM 
S DPH

CENA CELKEM 
BEZ DPHUMÍSTĚNI DPH (%)RADEK POLOŽKA SPECIFIKACE POLOÍKY REFERENCE

DPH

PIl'J
P2 01 UČEBNA

ŽÁKOVSKÁ LAVICE JEDNOMÍSTNÁ LEDVINA 
B00a600 mm, výškové stavitelná. mat. výška 7fi cm

Plochooválná ocelová konstrukce, středová noha na lyžlnach 
vo tvaru T. plastová ohranno kryty podnože - ncsnlmotolné 
Stolová dotká vo tvaru -ledviny" DTD U. min. 19 mm. top vrstva 
vysokotlaký laminát tvrzená PUR hrana. Závésný koš pod 
lavici, hádek na školní batoh. Vymánitelné kluzáky (výtoér i min.

2NP IN žl 3 typů) Dnskn stolu má na obou stranách křivkový Ivar
písmeno C a umožňuje seskupovaní lavic do sestav, kdy na 
sebe desky plynule navazuji Tvarovaná deska jo důležitým 
parametrom z hlediska ergonomie a seskupováni lavic.
Výšková stavltulnosl podnoio v 5-11 velikostech dlo ČSN EN 
1729.
Harovná provedeni podnož antracit rot. RAL 7010 deska sv. 
šedá. hrana sv. šedá
Výrobek musí být v souladu s technickou normou ČSN EN 1729 
(poiadavek na doloženi certifikátu).

B 1

JJ P?Ol UČEBNA-
30>t i*

15
ŽIDLE ŽÁKOVSKÁ VÝŠKOVĚ STAVITELNÁ
výtka sedáku od zorné 53 cm (vhodné pro lavici v. 76 cm| I__ LI r
Trubková podnoZ z oceli pokryla práškovou barvou, výšková 
iiaslavltelna podpára nohou vo čtyřech výškách, správná 
vedeni podpóry zojrétVjl dvá příčná výztuhy podnoio Podnož 
jo mlmá předpruioná a umoAujc nepatrné párováni. Dvojitý 
ergonomicky tvarovaný sedák ze strukturovaného PP s 
efekterm vzduchového polštáře, pertoraco sedáku pro odvod 
vzduchu, veškerá kotveni sedáku je skryla Žídlo je 
stohovalolná. Vymémtelno kluzáky y mm t/och varumtách 
provedeni dle typu povrchu Kruhový otvor v opéráku pro 
snadné uchopeni Zlfllo.
Barevná provoděni: výbár z mm 12 II barev RAL, sedák vybár z 
mm. 10tl barov plastů
Doponičano: podnož stříbrná ret. RAL 9006. sedák dlo barvy 
třídy (limetka, halová, sv. modrá)

m.r1EP2NP_TN_ŽŽ P201UČEBNA 30
2

12



1

JEDNOTKOV 
A CENA BEZ

MNOŽSTVÍ
ČELEM

AADEK CENA CELKEM 
BEZ DPH

CENA CELKEM 
5 DPH

POLOŽKA SPECIFIKACE POLOŽKY UMÍSTĚNIREFERENCE DPH (%)
DPH

UČITELSKÁ KATEDRA 
750x1100.650 mm

Ptochooválná ocelová konstrukce. středová noha na lyzmach 
ve tvaru T, plastové obranné kryly podnože nesnimatolno. 
Stolová deska DTD tl. 10 mm. top vrstva vysokotlaký laminát, 
tvrzoná PUR hrana
Závěsná uzamykatelná skříňka 4. 400-450 mm. úchylka (výběr z 
min. 4 typů). Korpus katedry a skříň vyrobena z LTD tl 18 mm, 
ABS hrana 2 mm. Uvnitř skíiné výikovó stavitelná police. 
Stolová deska, police, bok skříně a bok stolu jsou opatřeny 
průchodkou pro vedeni kabelAže Součásti stolu |e držák 
kabolů. Vyměnitelně kluzáky (vyber z min. 3 typů).
Barevno provedeni podnož antracit rel RAL 7018. deska sv 
4edá. hrana antracit, čekVboky a skříňka LTD v barvě třídy 
pastelově odstíny ■ zolnnáffialová/modra - bude vzorkováno a 
vybráno architektem (výběr z min. dvou vzorkovniků výrobců 
lamina).

2NPJN.UK
P2 01 UČEBNA 11

ŽIDLE KANTOHSKA NA KOLEČKÁCH 
výikové stavitelná plstom

Ergonomicky tvarovaný sedák ze strukturovaného PP s 
otoktom vzduchového poUtářo. perforace sedáku pro odvod 
vzduchu, veSkerě kotveni sedáku Je skrylo. Židle Je plynulo 
výikové stavitelná pomoci plynového pistu dle ČSN EN 1729 
Pětiramcnny křiž, vysocvzátéžnvá pogumovaná kolečka. 
Kruhový otvor v opěráku pro snadná uchopeni Židle.
Barevné provodoni; podnož výběr z min Dmi barev RAL, sedák 
výběr z min. 10b barev plastů
Doporučeno: podnož stříbrná rol. RAL 9000. sedák dle barvy 
třídy (llmotka, halová, sv. modra, Sedá)

t

2NP_TN_ŽK
P2 01 UČEBNA 1I

nAstěnka
rol rozměr 6al200i2000mm

Velkoplošná nástěnka ze 10054 přírodních materiálů (oleio, 
pryskyřice, korek) i 1200 mm. samozacelovaci vlastnosti, 
antistatický povrch, výběr z min. 16 odstínů Doporučeno 
přírodní odstín (iedý nádech) Finální odstiň budo schválen 
archltklom.

2NP_TN.NI P201UČEBNA 2



JEDNOTKOV 
A CENA BEZ

MNOŽSTVÍ
CEIEM

ftADEK POLOŽKA SPECIFIKACE POLOŽKY CENA CELKEM 
BEZ DPH

CENA CELKEM 
S DPH

UMlSTÉNlREFERENCE DPH (%}
DPH

P
P3 03 UČEBNA 1

ŽÁKOVSKÁ LAVICE JEDNOMÍSTNÁ LEDVINA 
600.000 mm, vyéková stavitelně, ma«. výáka 76 cm

Plochoovělně ocolově konstrukce, středově notu no lyžlnách 
*o tvaru T. plastové obranné kryty podnože - nesnimalclne 
Stoloví deska ve tvaru "ledviny" DTD tl mm, 19 mm, top vrstva 
vysokotlaký lanUnáL tvrzené PUR hrana Závěsný kot pod 
lavici, hačok na Okolní batoh. Vyměnitelné kluzáky (vybér z min.

JNH. TN_2l 3 typů). Deska stolu mí rta obou stráních křivkový tvar
písmeno C a umožňuje saskupovanl lavic do sestav, kily na 
sobe desky plynule nava/uj! Tvarovaná deska )e důležitým 
parametrem z hlediska orgonomto a seskupovaní lavic.
Vyíkova stavitolnosl podnože v 5-tl volikosloch dle ČSN EN 
1729
Barevně provoděni: podnož antracit rol. RAl 7016, deska sv 
6odJ, hrana sv. Sudá
Výrobek musí byl v souladu s technickou normou ČSN EN 1729 
(požadavek na doloženi curtilikaiu)

*1 I Iu

W 1 P303 UČEBNA 301
* H

r
ŽIDLE ŽÁKOVSKÁ VÝŠKOVÉ STAVITELNÁ
výSka sedáku od země 53 cm (vhodně pro lavtci V. 76 cm| I u p
Trubkově podnož z oceli pokrytě priiknvou barvou, vylkově 
nastavliolna podpěra nohou vo čtyřech výskách, správně 
vedeni podpěry zájliťujl dvě příčně výztuhy podnože Podnož 
|e mírně předpružoná a umoriuje nopatrně pěrování. Dvo)lty 
ergonomicky tvarovaný sedák ze strukturovaného PP s 
elekierm vzduchového potitaře. porloraco sedáku pro odvod 
vzduchu, vcSkoré kotveni sedáku Jo skrylo. Židle je 
slohovetelná. Vyměmiolné kluzáky v min třech variantách 
provedeni dle typu povrchu. Kruhový otvor v opěráku pru 
snadné uchopeni žídlo
Barevné provodonl: výběr i mm. 12 li barev RAL. sodák výběr z 
min. 1011 barev plastů
Doporučeno podnož stříbrně rof. RAl 9006, sedák dle barvy 
třídy (llmetka. Kalová, sv. modrá)

1

fl3NP.IN.ŽŽ
P3 03 UČEBNA 302

IS



JEDNOTKOV 
A CENA BEZ

MNOŽSTVÍ
ČELEM

CENA CELKEM 
BEZ DPH

CENA CELKEM 
S DPH

RADEK POLOŽKA SPECIFIKACE POLOŽKY UMÍSTĚNÍREFERENCE DPH {%)
DPH

UČITELSKÁ KATEDRA 
750«1300.650 mm

Plochoovalna ocelová konstrukce, středová noha na lyžmách 
vo tvaru T, plastové ort ranné kryty podnože • ncsnimatelne. 
Stolová deska DTD tl. 19 mm, top vrstva vysokotlaký lamini!, 
tvrzená PUR hrana.
Závisná uzamykatelná skříňka * 400-450 mm. úchytka (výbér z 
min. 4 typů). Korpus katedry a skříň vyrobena z LTD tl 10 mm, 
ABS hrana 2 mm Uvnitř skříní výškové stavitelná police. 
Stolová deska, police, bok sk/lné a bok slotu jsou opatřeny 
průchodkou pro vedeni kabetáže. Součásti stolu |c držák 
kabelů VymámlolnO kluzáky (výbér z min 3 typů)
Barevné provcdoni- podnož antracit rol. RAL 7016. deska sv. 
šedá. hrana antracit, čcloitooky a skříňka LTD v barví třídy 
pastelové odstíny ■ zelenářfialová/modrá • bude vzorkováno a 
vybráno architektem (vybít z min. dvou vzorkovnlků výrobců 
lamina)

3NP.TN.UK
P3 03 UČEBNA 11

ŽIDLE KANTGRSKA NA KOLEČKÁCH 
výškové stavitelná plstem

Eroonomlcky tvarovaný sedák ze strukturovaného PP a 
otektem vzduchového polítáte, perforace sedáku pro odvod 
vzduchu, veškero kotveni sodaku jo skrylo. Zldlo |e plynule 
výškové stavitelná pomoci plynovího pistu dle ČSN EN 17M. 
Pétlramenný křiž, vysocczátéžová pogumovaná kolečka 
Kruhový otvor v opěráku pro snadné uchopeni židle 
Barovno provedeni: podnož výbér z min Brní barev RAL, sedák 
výběr i mm 10ti barev plastů.
Doporučeno: podnož stříbrná rot HAL 9006. sedák dle barvy 
třídy lllmetka, halová, sv modrá, šedá)

«
3NP 7N ŽK

P3 03 UČEBNA 1I

■»

NÁSTĚNKA
reí rozmír 6i1200>2000mm

Velkuplošná nástěnka ze 100M přirodmeh matoriálů (olejo, 
pryskyřice, korek) 5.1200 mm. samozacclovaci vlastnosti, 
antistaticky povrch, výbér z mm. 15 odstínů Doporučeno 
přírodní odstín |sodý nádech). Fmilnl odstín bude schválen 
architklcm.

3NP_TN_N1 P3 03 UČEBNA 2

C



JEDNOTKOV 
A CENA BEZMNOŽSTVÍ

ČELEM
CENA CELKEM 

BEZ DPH
CENA CELKEM 

SOPHDPH {%)RADEK POLOŽKA SPECIFIKACE POLOŽKY UMI5TÉNIREFERENCE
DPH

P3 0d UČEBNA 2 I

ŽÁKOVSKÁ LAVICE JEDNOMÍSTNÁ 'LEOVINA' 
HOOiSOO mm. výSkuvě stavitelná, mn* výška 76 tm

iI---- 1 JPlachoovalna ocelová konstrukce, středová noh* n* lyžlnách 
VO tvaru T, plastově ohranné kryly podnože ■ nesnimatclně 
Slolova deska vc tvaru "ledviny" DTD tl. min. 19 mm. top vrstva 
vysokotlaký laminát, tvrzeně PUR hrana Závěsný koš pod 
lavici, háiek na školní batoh. Vyměnitelné kluzáky (výběr z min.

3NP.TN.ŽL 3 typů). Deska stolu mě na obou stranách křivkový tvar
písmene C a umožňuje seskupovaní lavic do seslav, kdy na 
sebe desky plynule navazuji 1 varovann deska je důležitým 
paramotrom z hlediska ergonomie a seskupováni lavic 
Výšková slavilolnosl podnože v 5-tl volikostcch dle CSN EN 
1729
Barevně provedeni, podnož antracit rol. RAL 7016, deska sv. 
šedě, hrana sv. šedá
Výrobek musí byl v souladu s tochnlckou normou CSN EN 1779 
(požadavek ria doloženi cortlflkahi).

w 1

n P304 UČEBNA 30
1

15

I___LtŽIDLE ŽÁKOVSKÁ VÝŠKOVÉ STAVITELNÁ
výška sedáku od zorně 53 cm (vhodné pro lavici v. 7fl cm)

Trubková podnož z oceli pokrytě práškovou barvou, výškové 
nastavitelná podpěra nohou ve ilyřech výškách, sprěvné 
vedeni podpěry zajišťuji dvě přlCné vyztuhy podnožil Podnož 
Je mírně předpružená a umohu|o nopotrno pérovaní Dvojitý 
ergonomicky tvarovaný sedák ze stnikturovaněha PP s 
otokterm vzduchového polštáře, perforace sedáku pro odvod 
vzduchu, veškero kotveni sedáku Je skrylo. židle Je 
stohovatelna Vyměnitelné kluzáky v min. Ifech variantách 
provedeni dle typu povrchu. Kruhový otvor v opěráku pro 
snadně uchopeni židle
Barevně provedeni: výběr z min. 12 n barev RAL. sedák výběr z 
min. 1011 baiov plastů
Doporučono podnož slflbrná rof. RAL 9006. sodák dle barvy 
třídy (limctka, fialová, sv. modrá)

1

n
3NPJN ŽŽ P3W UČEBNA 30

7 ■



JEDNOIKOV 
A CENA BE2MNOŽSTVÍ

CEIEM
CENA CELKEM 

BEZ DPH
CENA CELKEM 

S DPH
RADEK POLOŽKA SPECIFIKACE POLOŽKY umístěn! DPH {%)REFERENCE

DPH l

UČITELSKÁ KATEDRA 
750.1300x650 mm

' * ^

Plachooválná ocelová konstrukce, středová noha na lyžlnach 
ve Ivám T, plastově obranně kryly podnože - ncsnlmatolně 
Stolová deska DTD U. 19 mm. top vrstva vysokotlaký lamina) 
tvrzená PUR hrana.
Závěsná uzamykatelná skříňka 4.400-450 nun, úchytka (výběr i 
min. 4 typů). Korpus katedry a skřiti vyrobena z LTD tl. 18 mm, 
AB5 hrana 2 mm Uvnitř skříně výškově stavitelná police 
Stolová doska, police, bok skříně a bok stolu jsou opatřeny 
průchodkou pro vedeni kabelážc. Součásti stolu je držák 
kabelů. Vyměnitelně kluzáky (výběr z min. 3 typů).
Barevně provedeni: podnož antracit rot. RAL 7010, deska sv 
šedá. hrana antracit, čeluřboky a skříňka LTD v barvě třídy 
pastolově odstíny • zolenařfialovářmodra - bude vzorkováno a 
vybráno architektem (výběr z min. dvou vzorkuvrtlků výrobců 
lamina).

3NP.ÍN UK P304 UČEBNA 1

ŽIDLE KANTORSKA NA KOLEČKÁCH 
výškové stavitelná pístem

Ergonomicky tvarovaný sedák ze strukturovaného PP s 
ofoktom vzduchového polštáře, porforaco sedáku pro odvod 

D f f „vzduchu, voškorě kotveni sedáku jo skryto Žídle pí plynula 
-' ~ výiková stavitolná pomoci plynového pístu dle ČSN EN 1729. 

Pětlramonny křiž, vysoce/átěžově pogumovaná kolečka 
Kruhový otvor v opěráku pro snadné uchopeni židle 
Barevné provedeni: podnož výbor z min. 8ml barev RAL, sedák 
výběr z min. 1011 barev plastů
Doporutono: podnož stříbrná ret. RAL 9008. sedák dlo barvy 
třidy (limotka. lialová. sv. modrá, ěoda)

-
P3 04 UČEBNA 1

I

I

m..NÁSTĚNKA
ret rozměř 6i12D0>2000inm

Velkoplošná nástěnka zo 100‘4 přírodních materiálů (oleje, 
pryskyřice, korek) i. IŽD0 mm, samozacelovacl VlastnosU, 
antistatický povrch, výběr z min. 15 odstínů. Doporučeno: 
přirodni odstiň (ěedý nádech) Finálni odstín bude schválen 
archilktem.

P3 04 UČEBNA3NP_TN_N1 Z

'i

iw



JEONOTKOV 
A CENA BEZMNOŽSTVÍ

ČELEM
CENA CELKEM 

S DPH
CENA CELKEM 

BEZ DPHAAOEK POLOŽKA SPECIFIKACE POLOŽKY umístění DPH (%)REFERENCE
DPH

P3.05 UČEBNA 3 I

ŽÁKOVSKÁ LAVICE JEDNOMÍSTNÁ LEDVINA 
B00.600 mm, výikuvé stavitelná. mai výtka 76 cm

Plochooválnd ticolovfl kunstnikce, středová noha na lyílnách 
ve Ivaru T, plostovo obranně kryly podnožo - nnsnknatělno 
Stolová deska v* Ivaru "lodviny" DTD U. imn. 19 mm, top vrstva 
vysokotlaký laminát. tvrzena PUR hrana Závěsný fcoi pod 
lavici, háček na íkolnl baloh. Vyměnitelná kluzáky (výběr z min.

3NP_TN ŽL 3 typů). Deska stolu má na obou stranách kfnvkovy tvar
písmene C a umoíiVuje seskupováni lavic do sestav, kdy ns 
sobe tlesky plynule navazuji Tvarovaná deska |e důle Jitým 
parametrem z hlediska ergonomie a seskupovaní lavic.
Výtková stavllolnost podnože v 5-tl velikostech dle ČSN EN 
1729.
Barevno provedeni podnoí antracit rol. RAl 7016. deska sv. 
toda. hrana sv teda
Výrobek musí byt v souladu s technickou normou CSN EN 1729 
(poíadavek na doiaíeni certifikátu)

I__ LI Iw 1
P3 05 UČEBNA 30ni

12#

ŽIDLE ŽÁKOVSKÁ VÝŠKOVÉ STAVITELNÁ
vytká sodáku od zorně 53 cm (vhodně pro lavici v. 76 cm)

-JL-JLJ_ i
Trubková podnoí z oceli pokryti priikovou barvou, výtkové 
nastavitelná podpěra nohou ve čtyřech výtkách, správně 
vedonl podpěry zajittUji dvě příčné vyztuhy podnoíe. Podnoí 
|e mírné před pružena a umortuje nepatrně pérováni. Dvojitý 
ergonomicky tvarovaný sedák zo strukturovaného PP s 
olekterm vzduchového poIttAře, porloraco sedáku pro odvod 
vzduchu, vetkerě kulvenl sedáku jo skryto, židle jw 
stohovatolná Vyměnitelně kluzáky v mm třoch variantách 
pmveilenl dle lypu povrchu Kruhový otvor v opěráku pro 
snadně uchopeni ildle
Barevno provedeni: výběr z min. 12 ti barov RAL. sedák výběr z 
mm 10ti barev plastů
Doporučeno: podnoí stříbrná ret RAL 9006. sedák dlo barvy 
třídy (llmotka. halové, sv modrá)

1

ÍF H1NP_TN_ŽŽ P3 05 UČEBNA 30
2

I!



JEOŽJOTKOV 
A CENA BEZMNOŽSTVÍ

ČELEM
CENA CELKEM 

BEZ DPH
CENA CELKEM 

8 DPH
ŘÁDEK POLOŽKA SPECIFIKACE POLOŽKY umístěn!REFERENCE DPH <%)

DPH

UČITELSKÁ KATEDRA 
750«1300i6S0 mm

Plochnovalna ocelové konstrukce, středová noha na lyřinach 
“« Ivaru T. plastově ohranně kryly podnože - ncsnlmatolně 
Stoloví doska DTD II 19 min, lop vrslva vysokotlaký laminát, 
tvrzená PUR hrana.
Závěsné uzamykatelná skříňka 6 400 450 min, úchylka (výběr z 
min. 4 typů). Korpus katedry a skříň vyrobena i LTO U. 18 mm. 
ABS hrana 2 mm. Uvnitř skříně vyěkuvé stavilolna police 
Stolová doska. police, bok skříní a bok stolu Jsou opatřeny 
prúcnodkou pro vedeni kabelážc Součásti stolu je držák 
kabelů Vymónitelne kluzáky (výběr t min. 3 typů).
Barevně provedeni: podnož antracit ret RAL 7016. doska sv. 
teda. hrana anlractl čelofooky a skříňka LTD v barvě třnly 
pastelově odstíny - zelené/fialováimodré - budo vzorkováno a 
vybrěno architoktom (výběr i min. dvou vzotkovnlků výrobců 
lameta).

43NI* TN UK
P305 UČEBNA 11

ŽIDLE KANTORSKA NA KOLEČKÁCH 
výSkoVě stavitelně prstem

Ergonomicky tvarovaný sedák ze strukturovaného PP s 
eřnktem v/duchověho polětáře, perforace sedáku pro odvod 
vxduchu. votkeré kotvoni soděku |o skryto Židle je plynule 
výěkově stavitelná pomoci plynového pistu dle ČSN EN 1729 
Pátlramenný křtí, vysocozétěíová pogumovaní kolečka 
Kruhový otvor v opěráku pro snadně uchopeni židle 
Barevně provedeni: podnož výběr t min 6mi barev RAL. sedák 
výběr z min. 10ti barev plastů.
Doporučeno: podnož stříbrná ml, RAL 9006, sedák dle barvy 
třídy (Umotka, fialová, sv modra, todél

i*

3NP_TN_ŽK
P3 05 UČEBNA 1

«

I



JEDNQTKOV 
A CENA BEZMNOŽSTVÍ

GELEM
CENA CELKEM 

BEZ DPH
CENA CELKEM 

S DPHUMÍSTĚNIRADEK POLOŽKA SPECIFIKACE POLOŽKY DPH CM.)REFERENCE
DPH

NÁSTĚNKA
ref. ruzinér 6i1?00(2000mm

Velkoploina nastínka tu 100% přírodních mjlcruhl (oleje, 
pryskyřice. korek) i.1200 mm, samoxacclavact vlastnosti, 
antistaticky |to«n:h. vybír i mm. 15 odstínů. Doporuteno 
přírodní odstín (sody nádech) Fmilní odstiň bude schvílen 
archdklem.

P3 05 UČEBNA 23NP TN.N1

*1

- t»

4.NP
PA. 03 UČEBNA 1

ŽÁKOVSKÁ LAVICE JEONOMlSTNA LEOVINA 
800x600 mm. výtkovi stavitelní. mai výška T8 cm

Plochoovílní oceloví konstrukce, středoví noha na tyřlních 
ve tvaru T. plastoví oltranni kryty podnoie nesnimatelní 
Stoloví deska ve tvaru "ledviny" OTO II. mm. 19 mm, lop vrstva 
vysokotlaký laminíl. tvrzení PUR hrana. Závisný koi pod 
lavici, hííek na íkolnl batoh. Vyminllolno kluříky (vybír z min 

4NP 1N ?L 3 typů). Deska stolu mí na obou stranách křivkový tvar 
t písmeno C a umoZAuje seskupovaní lavic do sestav, kdy na 

sebe desky plynule navazujlTvaravaní deska jo důieíítym 
paramotrem i hlediska ergonomie a seskupovaní lavic.
Vyškova stavltelnost podnoie v 5-11 velikostech dle ČSN EN 
1729.
Barevné provedeni: podnoí antracit nit RAL 7016, deska sv 
Šeda. hrana sv. teda
Výrobek musí být v souladu k technickou normou CSN EN 1729 
(poiadavok na doloženi certifikátu)

L

W ii P4 03 UČEBNA 30

l£
ŽIDLE ŽÁKOVSKÁ VYŠKOVĚ STAVITELNÁ
výika sodíku od zemí 53 cm (vhodné pro lavici v. 76 cm)

I uTrubková podnož z oceli pokryta prítkovou barvou, výikoví 
nastavitelní podpírá nohou ve čtyřech výikích. sprívnO 
vedeni podpíry zapaluji dví příčně vyztuhy podnoie Podnoi 
Je rnirne předpružená a umoduje nopatrní pérovaní Dvojily 
ergonomicky tvarovaný sedák ze strukturovaného PP s 
ulektonn vzduchového polštáře, perforace sedáku pro odvod 
vzduchu, votkere kotveni sedáku je skryto Židle Je 
slohovalolna. Vymemielne kluzáky v min. tfech variantách 
provoděni dle typu povrchu Kruhový otvor v opíríku pro 
snadné uchopeni židle
Barevní provedeni výbír z min. 12 tl barev RAL sudflk vybír z 
min. 10ti barev plastu
Doporučenu podnož stflbrna ref RAL 900fi. sedák dle barvy 
třídy (hmetka. fialoví, tv. modra)

■V *

1,4NP_TN.ŽZ P4 03 UČEBNA 30
2

I*



JEDNOrKOV 
A CENA BEZ

MNOŽSTVÍ
ČELEM

CENA CELKEM 
BEZ DPH

CENA CELKEM 
5 DPHRADEK POLOŽKA SPECIFIKACE P0l02KY UMlSTÉNiREFERENCE DPH |*0

DPH

UČITELSKÁ KATEDRA 
7M)»1300»650 mm

Plochaoválná ocelová konstrukce. středová noha na lyžlnách 
ve tvaru T, plastově obranné kryty podnože - nesmmatolno 
Stolová deska DTD II 19 mm. top vrstva vysokotlaký laminát, 
tvrzená PUR hrana
Závěsná uzamykatelná skřínka t. 400-450 mm. úchytka (výběr < 
min 4 typů). Korpus katedry a skřih vyrobena z LTD tl 1H mm, 
ABS hrana 2 mm. Uvnitř skříně výškově stavitelná poltce. 
Stolová deska, police, bok skřině a bok stolu jsou opatřeny 
průchodkou pro vedeni kabcláíe. Součásti stolu jo držák 
kabelů. Vyměnitelně kluzáky (výběr z mm. 3 typů)
Barevné provedeni podnož antracit ret. RAL 7016. deska sv. 
Soda. hrana antracit. čotoiboky a skřínka LTD v barvě třídy 
pastelově odstíny - zelona/flalova/modra - bude vzorkuváno a 
vybráno architoktom (výběr z min. dvou vxorkovniků výrobců 
lamina).

4NP_ TN_UK
P4 03 UČEBNA 11

ŽIDLE KANTORSKA NA KOLEČKÁCH 
výškově stavitelná plstem

Ergonomicky tvarovaný sedák zo strukturovaného PP s 
ořektem vzduchového polštáře, porforaco sodaku pro odvod 
vzduchu, veákorO kotveni sedáku |o skryto Žídlo Jo plynulo 
vyikově stavitelná pomoci plynového pistu dle ČSN EN 1729. 
Pétiramenný křiž, vysocezdtéžová poyurnuvaná kolečka. 
Kruhový otvor v opěráku pro snadné uchopeni židle.
Barevno provedeni: podnož výběr z min. Hnil barev RAL, sedák 
výběr z min. tOtl barov plastů.
Doporučeno podnož stříbrná rot. RAL 9006, sedák dle barvy 
třídy (limetka. fialová, sv. modrá, áedá)

i«

4NP_TN_ŽK
l>4 03 UČEBNA 1I

NÁSTĚNKA
ret rozměr 6« 1200x2000mm

Velkoplošná nástěnka ze 100*4 přírodních matoriálů (olo|o, 
pryskyřice, korek) i 1200 mm. samo/acelovacl vlastnosti, 
antistatický povrch, výběr z min 15 odstínů. Doporučeno: 
přírodní odstín (šedý nádech). Finální odstín bude schválen 
architktem

P4 03 UČEBNA4NP TN NI 2

*#
: <•4



JEDNOTKOV 
Á CENA BEZMNOŽSTVÍ

ČELEM
CENA CELKEM 

BEZ DPH
CENA CELKEM 

S DPHUMlSTÉNi DPH (%)RADEK POLOŽKA SPECIFIKACE POLOŽKY REFERENCE
DPH

P4.04 UČEBNA 2
ŽÁKOVSKÁ LAVICE JEDNOMÍSTNÁ LEDVINA 
000x600 mm. vySkoví stavitolní, nu. výtka 76 cm

I J I řPlochoo valní ocolova konstrukco, st/edoví noha na lyžlnách 
ve Ivaru T. plastoví ahranní kryly podnose • nMnbnaMoé. 
Stolovú deska ve tvaru ■ledviny” DTD IL min 19 mm, lup vrstva 
vysokotlaký laminát, tvrzena PUR hrana Závisný kos pod 
lavici, hí£ek na Školní batoh. Vyménllelné kluzáky (výbAr z mm 

4NH IN.Žl 3 typů). Doska stolu mi na obou stráních křivkový tvar
písmene C a utnožAuJa soskupuvam lavic do sestav, kily na 
sobo desky plynule navazuji Tvarovaní deska jo důležitým 
parametrem z hlediska ergonomlo a seskupovaní lavic.
Vytkovi slavitolnost podnože v S tl velikostech dle ČSN EN 
1729
Barevné provedeni podnož anlracit rof. RAL 7016. deska sv. 
Sedí. hrana sv. Soda
Výrobek musi být v souladu s technickou normou ČSN EN 1729 
(požadavek na doloženi certifikátu)

i, P4 D4 UČEBNA 30
I

✓

15
ŽIDLE ŽÁKOVSKÁ VÝŠKOVÉ STAVITELNÁ
vyfika sodíku od zemí 63 cm (vhodní pro lavici v. 76 cm) I II 1V
Iru tiková podnož z oceli pokrytí práškovou barvou, vySkoví 
nastavitelní podpírá nohou ve ítyfoch výikích, sprívní 
vedeni podpíry zaJiSlůjl dví pttťní vyztuhy podnož® Podnož 
Je minií pfedpružení a umomije nopalmí porovínl Dvojitý 
ergonomicky tvarovaný sodík zo strukturovaního PP s 
olektorm vztíuchovího polSlířo. perforace sodíku pro odvod 
vzduchu. veSfcoro kotveni sadíku Je skryto. Židle je 
stoliovjlclní Vyménrtolní kluzíky v min. tfOCh varianlích 
provedeni dle typu povrclm. Kruliovy otvor v upíríku pru 
snadní uchopeni židlí.
Barevní provedeni vybír z min. 12 ti barev RAL. sodík vybér z 
min. 10tl barev plastů
Doporutrmo podnož stříbrní rol. RAL 9006. sodík dle barvy 
třídy (lanotka, fialoví, sv. modří)

1

H Pí 04 UČEBNA
4NP.TN.ZZ *• 30

2

I5



1

JEONOTKOV 
Á CENA BEZMNOŽSTVÍ

CElEM
CENA CELKEM 

BEZ DPH
CENA CELKEM 

S DPHUMlSTÉMRADEK POLOŽKA SPECIFIKACE POLOŽKY DPH (%)REFERENCE
DPH I

UČITELSKÁ KATEDRA 
750i1300.650 min

Plochouválná ocelová konstrukce. středová noha na lysinách 
yo tvaru T. plastoví obranní kryty podnože • nosmmatolno. 
Stolová duskn DTO II. 19 mm. lop vrstva vysokotlaký laminát, 
tvrzoná PUR hrana
Závěsná uzamykatelná skřmka S. 400-450 mm. úchytka (výběr z 
min i typů). Korpus katedry a skřiti vyiuOuna i LTD tl. 1B mm, 
ABS hrana 2 mm. Uvnitř skřmí výškové stavitelná polte® 
Stolová deska. polic®, bok skříně a bok atolu Jsou opatřeny 
průchodkou pro vodoni kabeliío Soudástl atolu jo držák 
kabelů. Vyměnitelní kluzáky (vybír z min. 3 typů).
Barevně provedeni: podnož antracit ret RAL 7016. deskd sv. 
šedá, hrana antracit íelořboky a skřínka LTD v barvě třídy 
pastelově odstíny - zslenažfialová/modrá - bude vnukováno a 
vybráno architektem (výběr z min. dvou vzorkovnlků výrobců 
lamina)

<

-r
4NP_TN_UK P4 D4 UČEBNA 1

1

ŽIDLE KANTORSKA NA KOLEČKÁCH 
výškové stavitelná plstem

i

Ergonomicky tvarovaný sedák ze strukturovaného PP a 
elektem vzduchuvího politáře, pertorace sedáku pro odvod 
vzduchu, veškeří kotvonl sodíku je skryto Žídlo |o plynule 
výškoví stavllulná pomoci plynového pistu dle ČSN EN 1779. 
Pítlramenný křiž. vysocezátéžová pogumovaná kolcdko 
Kruhový otvor v opěráku pro snadně uchopeni židle.
Barevně provedeni: podnož výběr z mm Brní barev RAL. sodak 
výběr z min. 10tl barov plastů
Ooporudeno podnož stříbrná r»f RAL 9006. sedák dlo barvy 
třídy (hmotka. Halová, sv modrá, iodá)

4NPJN.ŽK P4 04 UČEBNA 1

NÁSTĚNKA
rol nizmér Bi1200*100Omm

Velkoplošná nástěnka ze 100% přírodních materiálů (oleje, 
pryskyřice, korek) i. 1200 mm, samuracelovacl vlastnosti, 
antistatický povrch, výběr z min. 15 odstínů. Doporučeno: 
přírodní odstín (šedý nádech) finální odstín bude schválen 
arcnitklom

P4 04 UČEBNA 24NR_TN.NI

J.

CENA CELKEM SCENA CELKEM 
BEZ DPH

DPH (%| DPH



JEDNOTKOV 
A CENA BEZMNOŽSTVÍ

ČELEM
CENA CELKEM 

S DPH
CENA CELKEM 

BEZ DPHUMÍSTĚNI DPH |%)ŘÁDEK POLOŽKA SPECIFIKACE POLOŽKY REFERENCE
DPH

CELKOVÁ CENA ZA POLOŽKY
DOPRAVA A INSTALACE POLOŽEK (DPH 21%)

1 494 774 Kč 
103 500 Kč

313 903 Kč 1 808 677 Kč 
21 735 Kč 125 235 Kč

1 598 274 Kč 335 638 Kč 1 933 912 KčCENA CELKEM



v/s
*vIr
h i

«

a7

II
W ~

PRODUCT INFORMATION

Level-LuPo
Skid chair tor ergonomie sitting at high tables.
Frame made from bended, powder-coated or chromium-plated circular Steel tube with step-úy-step, height-ad|ustable foot 
support (optional in the 31409) for adaptation to the chilďs height. fwo robust cross-pieces between the skids ensure the 
smooth, precise guidance of the foot supports.
Chair for elevated seating (for table height 71 or 76 cm) in fixetí heights, each with four foot support settings.
Seat shell made from double-walled, structured polypropylene (LuPo) for comfortable seating with air cushion effcct. With 
covered seat fixing and grip hole.
Equipment and options. Glide elements for hard or soft floors or dual-component multipurpose glide elements or, 
optionally. interchangeable glides with repiaceable glide elements. Optionally available with table edge proteetion for piggy- 
back chair stacking.
Recommcndation. The Level can be combined with school tables of height 71 or 76 (without book shelf and chair 
suspension).
The following materiál groups are available to choose from: Frame made of Steel tube: M1,(ch»ome-platcd). Seat and 
backrest: Cl.

'|<| 9"r5 (I l ;»■)
fb' fluiicnV
• -JI 
•3-35 cm
• l - 33 cm
• 5-43 cm 
•6 -46 cm 43i H-

Lcvd-luPo 31407 31406 31405 3MOO 31409
F •?0’1C9«t 
Srai shr
0 slíiW Of to řiOOi On
0 o* *at to root t on h cm 
Opt n»<m QCír hr gnr cm 
SU:* »(j rit

O o o o 0 0] a
M l

4E 4? 52.G 53 46
38 31 35 33 43 b

7*
34 1



-

v/s

5- 1 . i

i /1i

PRODUCT INFORMATION ' - ř

PantoMove-LuPo
Star-foot chair - the ergonomie seating solution.
Framc consisting of an aluminum star-foot and plastic-covered gas spring mechanism. Avaiiable as Fixed model with non- 
adjustable seat height or height-adjustable Lift model.
Chair in f xed height or height-adjustable.
Seat shell made from double-walled, structuied polypropylene (LuPo) for comfortable seating with air cushion. With 
concealed seat fixing and grip hole.
Equipmcnt and options: Glide elements or castors for hard and soft floors or 2C unive^sal glide elements. Opt'onally 
available with foot ring or with particularly easy-to-use 30 rocker mechanism. Model 31505 with reduced weight gas spring 
mechanism suitable for children. With piggyback hook for chair suspension on tabletops.
The following materiál groups are available to choose from: Frame made of Steel tube: Ml; Seat and backrest: Ct.

Seatnaheqnr-I* l cm) 
foi iUledscna rs 
» 3 - 35 cm 
• 4 -38 cm 
•5-Oon 
•6-iGcm 
#7 -si cm

*

/Vwnen f Usfl w m castors. w 
he om nciease o> 23.5 mm

PanloMove-LuPo 31501r •

31505 31506
OF «řo >ie ad

var aO'f he^ttfustřneď 
Srst shf'

3J.l-í3rmllO@l A2.-*-SUcml©©Ol
Vl



v/s

' ,m\ ■
• n

X.
PRODUCT INFORMATION

Uno-M-Teach 
Teachers’ desk.
Frame of powder-coated řlat-oval Steel tube with middle leg on fiat tapcring Steel skids with plastic kicking protectlon. 
Table top of melamine-resin coatetí chipboard with seamless moulded-on (PUR) polyurethane safety edge.
Features. Built-in cupboard and drawer are lockable on request.
Handles. Choice of 2 different types such as plastic or metal bow handles.
Accessories and options. Glides for hard and soft floors or universal glides (2K).
Important notice. PUR edges are extremely robust, but can show signs of discoloration over tirre
The following materiál groups are available to ehoose from: Frame made of Steel tube; Ml; Top made of chipboard with
PUR edge: L2; Body and front made of chipboard: 12.
Further products on this page: PantoMove-VF

Uno-M-Teoch Ch oboard-PUH 0*1487 04498
rr,

04489
wfln



v/s

I
A n

*

pí\

i
PROOUCT INFORMATION

UnoBean, UnoBean-Step 
Skid desk with free-form top.
Frame made from powder-coated tubular Steel with centrál upright on flat-cnded skids with plastic kick protection. Desk 
legs made from fiat oval Steel tubing and cross-strut made from circular Steel tubing, 
lable in 6 fixed heights or with 5-stage grid height adjustment using an Allen key fixing.
Desktop made from melamine-resin coatcd chipboard with contmuous, moulded (PU) polyurethane safety eage.
Equipment and options. Also with lattice-type book storage, plastic box or different kinds of chaír suspension.
Warning: The desk height may vary depending on the type of desktop and the glide elements. Polyurethane edges are 
extremely tough. However, their colour may change over time.
The following materiál groups are available to choose from: Frame made of Steel tube: VlUchrome-plated); Top made of 
chipboard with PUR edge: L2.
Further products on this page: PantoSwing-LuPo.

1ab*e"e$Mslr Tcnl 
'0* Studeníš’
• 2 •S3c«i 
’3 • 59C"i

•S-*-71cm 
•6- 76 cm
• 7 -62 cn>

% P niTí

UnoBťjn LlGSOpal-PUR d-5A6OT 01467
Slep 01468

79.7* C"i
F «M ne gm 
•legnt wiAUbie 
o Cl"

030000
3 0000

?G c rdě *tuo * i" ifi »ct« lei mcwt c«3 i>| 
JU crde Wlup um YiODČTl*t"Ootcfuřií



bulletin board
Bulletin Board, pro vaše nápady...
Bulletin Board je ideální materiál pro nástěnky, vývěsky a všechny 
ostatní povrchy, kde se vyměňují nápady a informace.

• Přírodní řešení nástěnek
• Piužné a flexibilní
• Hygienické a bakteriostalické
• Trvanlivé, nadčasové a odolné
• Univerzální a pestrobarevné
• Praktické a snadné na údižbu
• Ekologické

2204 poppy seed

Tloušťka 6 mm

Délka x šířka < 23 mx 122 cm

NCS kód 5 6500-N

Hodnota LRV 16°o

a


